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TEATAJAST LEIAD 

 Mõne toreda sündmuse kajastuse

 Tarvastu Lasteaia rühmade ühe kuu tööplaani:

 Tõrupesa värv  on kollane 

 Naeruvõrude ja Lepatriinude värv on roheline 

 Soe maja rühmade värv on sinine 

 Töökorralduslikku infot õpetajatele

 Infot lapsevanematele

PANE TÄHELE! 

 Muudatustest tööplaanis annavad teada rühmade õpetajad.

 Infoleht ei välista ühtki suhtluskanalit, vaid 

täiendab olemasolevaid.

 Kõik infolehed on leitavad veebilehel
https://tarvastulasteaed.weebly.com/lasteaia-teataja.html 

 
 

 

Aasta teema: Õues ja toas mänguhoos, uurime ja avastame koos. 

Aasta eesmärgid: 

1) Laps uurib ümbritsevat keskkonda saades teadmisi ning vahetuid kogemusi.   

2) Laps tunneb rõõmu õues viibimisest ning läbi selle kujuneb teadlik tervist ja  

keskkonda hoidev mõtteviis.   

3) Laps julgeb küsida ja avaldada oma ideid, nii areneb lapse loovus ning  

iseseisev mõtlemine.  

4) Laps tunneb huvi robootikavahendite vastu ning on aktiivne osaleja õppetegevustes.   

5) Lasteaia ja pere koostöös kujuneb hooliv, kaaslastega arvestav,  

õpihimuline ning ennast usaldav laps. 

Aasta moto: Kõiki asju ise teha, ise minna, ise näha. 
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Emakeelepäeva tähistamine Tarvastu Lasteaias 

Elame muutuste tuules, kogeme uut ja kohanema oludega. 

Praegusel ajal on pea kogu elu, õppimine ja suhtlemine kolinud 

internetti. Meiegi teeme oma lasteaias erinevaid tegevusi 

kontaktivabalt ja taevakanalite kaudu. Õpime ja õpetame ning  

hoiame ikka au sees väärikaid tähtpäevi. Üks nendest on iga-

aastane emakeelepäev, mida tähistame keelemehe Kristjan Jaak Petersoni 

sünniaastapäeval, 14. märtsil.  

Sel aastal sai emakeelepäevast videovahendusel luulenädal, mille käigus õppisid 

lapsed kodudes selgeks ühe luuletuse. Pere abiga deklameerimine filmiti ja 

tulemuseks on 15 ilmekat esitust. Luuletusi lugesid Simmo Mandri, Oliver 

Palumaa, Paula Järveküla, Maribel Maisla, Meribel Põder, Liam Reim, Lenna 

Milistver, Antony Kuzminov, Artur Reimaa, Lola-Eliise Peebo, Kirke Pikkor, 

Kristiina Korb, Jakob Jaanus, Mikk Mihailišin ja Lisette Hüvenen. 

Ei puudunud ka üllatusmoment, kui tuntud luuletajate ridadesse lisandusid kaks  

lasteaialast  ja ühe pere isa.   

Digimeeskonna abil kokku monteeritud videost sai heas mõttes pisarakiskuja, kus 

meie ilmekas emakeel kõlab läbi lapsesuu siiralt ja soojalt. 

Loomeradadele suundusid rändama ka lasteaia üheksa rühma õpetajad. Loovus sai 

tiivad ja nii saime trükki saata lasteaia päris omaluulelise ja laste abil kaunilt 

kujundatud väikese riimide raamatu. Raamatu autoriteks on nii lapsed kui 

täiskasvanud ja sellest  saab  tänukink kõikidele luuletust esitanud lastele ja nende 

peredele.  

Oli täiesti teistmoodi, loov, nutikas ja tulemuslik emakeelepäeva tähistamine.  

 

Merike Tulp 

 

 

 

 



 

02.03  TEATER RÕÕMULILLE ETENDUS "MIRELL PEAB 

EESTI SÜNNIPÄEVA", kus Mirelle ja  tema kass tahtsid elu 

natukene lõbusamaks muuta. Mis veel rohkem aitab, kui üks väike 

pidu! Võlukohvritest tulid välja külalised: rahvariietes nukud, 

suitsupääsuke, räim ja rukkilill.  Oli vahva etendus, lapsed vaatasid 

huviga ning tantsisid ka kaasa. 

08.03 – 12.03 TÜDRUKUTE NÄDAL. Saabuva naistepäeva puhul 

oli rühmas tüdrukute nädal. Esmaspäeval olid kõik tüdrukud 

oodatud rühma oma kõige kaunimate kleitidega. Päeva alustasime tantsulise 

hommikupoolikuga.  Seejärel kutsusid poisid tüdrukud lauda, kus pakuti pitsat ja 

kakaod. Enne lõunat  oli poiste poolt tüdrukutele veel üks  üllatus-iga  poiss kinkis 

tüdrukule ühe lilleõie. Kõik olid nii elevil ja rõõmsad. Teisipäeval oli tüdrukutel luba 

kaasa võtta oma  lemmiknukk. Nii tüdrukud kui poisid valmistasid endale pärlitest 

kaelakee, mida hiljem  esitleti. Kolmapäev oli kaunite soengute päev. Tüdrukutel 

olid kenad soengud ja toredad patsid peas. Soengunuku peal oli kõigil lastel 

võimalus harjutada juuksuri ametit. Neljapäeval kaunistasid lapsed nukkude kleite 

rebimistehnikas ning värvisid rasvakriitidega  kauneid lokke. Reede oli poistele 

pühendatud päev. 

15.03 – 19.03 EMAKEELE NÄDAL. Emakeele nädalal õppisime oma rühma laulu 

sõnu. Laulumängu „Rändame ringi“ ja käpiknukkude abil tuletasime meelde 

koduloomade nimetusi. Lapsed õppisid koos õpetaja Reedaga  ja Matatalabiga  oma 

nime esitähte tundma ja kirjutama, mida hiljem  kaunistati. 

20.03 KEVAD KIIRGAB KÕNNITEELE… Märkamatult, kuid tuisuselt andis talv 

kevadele loa tulla. Esimesed päevad polnud nagu üldse kevade moodi ning 

katuseräästaid ilustasid jääpurikad. Kevade alguse puhul esitasime lastele 

lavastusmängu: „Päike, sulata lumi“  läbi mille lapsed nägid, kuidas päikesel on juba 

võimu jää ning lumi sulatada. Õues jälgisime, kuidas  lumehangedest nirisesid 

veenired. Hanged sulasid madalamaks ja madalamaks ning veeloik aina suurenes. 

 

Tekst: Aili Klein 

 

 

 

 

 

 

 



Tüdrukute nädalal meisterdasid lapsed endale kaunid kroonid, mida 

kõik tahtsid kanda ja end peeglist imetleda. Tüdrukud said pähe 

lõksuga tutid, mida kanti mitukümmend aastat tagasi. Lapsed mängisid 

pehmete pallikestega osavusmänge, kuulasid lemmiklaule ja tantsisid 

rõõmuga. Koos tegime kaerahelbeküpsiste taigna ja panime lusikaga 

küpsisehakatised pannile. Tüdrukud olid ametis pidulaua katmisega ja 

maiustuste jagamisega, et üheskoos rühmaga mõnusalt pidu pidada. 

Lastele meeldis lauda katta ja koristada. 

 

Emakeele nädalal lugesime tuntud muinasjutte ja vaatasime jutupliiatsiga ka 

muinasjuturaamatut "Kolm karu". Lugesime Ellen Niidu ja Hando Runneli riimuvaid 

lühiluuletusi, otsisime ühesuguseid riimuvaid sõnu ja tähti. Koos lastega leidsime 

lausetest "Olen juba küllalt pikk ja sirge nagu tikk", "Mina olen suur, mul on käe 

peal uur" riimuvad sõnad ja ühesugused tähed üles.  Kordasime ja harjutasime 

lastega igapäevaselt õpitud luuleridu. Lapsed oli rõõmsad, et oskasid peast 

luuletust lugeda. 

 

Märts on ju kevadkuu ja meiegi  saime mitmel korral näpud mulda pista. Lapsed 

tahtsid aidata ja nii tuli protseduurid läbi teha mitu korda, et kõik saaksid mulda 

tõsta, niisutada, külvata ja istutada. Varsti olid magusad hernevõrsed  juba 

pikukesed ja nii saime neid salatisse hakkida. Teiste külvide eest peame üheskoos 

hoolitsema, et meie töö vilja kannaks. 

 

Kevade saabudes otsisime üles lasteaia õues oleva kevadlillede peenra, leidsime 

üles lumikellukesed ja 

tundsime ära tärkava 

tulbi. Vaatasime 

üheskoos puudel 

lehtede pungi, oskasime 

eristada pori, külmunud 

maad, mulda, liiva ja 

erinevaid sademeid ning 

tundsime kevadpäikese 

soojust. 

 

Tekst: Sirje Laks, 

 Heli Almre 

Fotod: Heli Almre,  

Lii Andriainen,  

Sirje Laks 

 

 

 

 

 



 

TEATRIKUU algas lasteaias teatri 

külastusega. Seekord ei sõitnud 

meie teatrisse, vaid teater tuli ise 

meie lasteaia hoovi. Etenduseks oli 

„Mirell peab Eesti sünnipäeva“. Oli 

väga vahva etendus ja lapsed said 

meelde tuletada juba õpituid asju:  Eesti lipu 

värvide tähendused, rahvuskala ja -lille ning tutvuda 

rahvariietega.   

 

8. märtsil oli rahvusvaheline NAISTEPÄEV. Kõik sel päeval 

rühmas olnud tüdrukud said  poiste käest lilli. Terve naistepäeva 

nädal oli pühendatud tüdrukutega seotud tegevustega. 

Esmaspäev oli tervisepäev, teisipäev ilusalongipäev, kolmapäev 

pabernukkude päev, neljapäev oli 

kokanduspäev ja reede oli moepäev. 

Tervisepäeval panime rohkem 

rõhku liikumisele ja spordile. 

Hommik algas virgutuskõnniga 

ümber Soe paisjärve ja hiljem õues ronisime laeval 

ning mängisime jooksumängu. Ilusalongipäeval 

kaunistasime paberist välja 

lõigatud kleite ja pluusisid, 

proovisime iluteenindaja  ametit. Pabernukkude päeval 

sai iga laps valmistada nuku. Paberile oli ette joonistatud 

keha, millele lapsed joonistasid riided, näo ja juuksed. 

Õpetaja abiga sai nukud välja 

lõigatud. Kokanduspäeval sai 

valmistatud kuumaõhu fritüüriga 

muffineid. Lapsed valmistasid koos 

õpetajaga  taigna ja valasid selle vormidesse. Omatehtud 

muffin maitses hästi. Reedel toimus rühmas 

moedemonstratsioon - teisipäeval valminud kleidid ja 

pluusid pandi selga ja näidati teistele ning jutustati, mis 

kleidi-pluusi peal on.  
 

Seoses 11. märtsil kehtestatud piirangutega on paljud 

tegevused ka lasteaias piiratud ning paljud lapsed saavad võimalusel olla kodus. 

Lasteaias oleme võimalikult vähe umbses toas ja viibime palju värskes õhus ning 

avastame, kuidas loodus meie ümber muutub järjest kevadisemaks ja soojemaks. 

 

Autor: Madli Ütsik 

Fotod: Reet Järveküla, Helja Ütsik, Madli Ütsik 

 

 



Märtsikuiseid tegevusi saatis mõte: „Ärka märka! Kevad 

tärkab!“  
 

Et see sisukam ja lastele huvitavam 

saaks, külvasime aknalauale 

pottidesse hernest ja kurki. 

Tegevus oli huvitav, lapsed said ise külvipotte mullaga 

täita ja seemneid külvata. Taimede tärgates toimis 

pikeerimine, mis ka lastele väga meeldis. Hiljem oli 

võimalus pajuokstest keppe koorida ning neid  taimedele toestuseks sättida. 

Kastmine ja kasvukiiruse mõõtmine joonlaua abil veel üsna pikal perioodil on ka 

lastele meelepärane ja huvitav.  
 

Teiseks sisukaks ettevõtmiseks oli täiskasvanute maailmast üle võetud ja 

lastepäraseks vormitud karjääripäev. Lapsed tegid 

kodudes ettevalmistusi, et oma tulevast ametit kas läbi 

teadmiste, riietuse või vastavate vahendite tutvustada. 

Nii oli tulevasel loomarstil kaasas erinevaid vajalikke 

vahendeid, jahimehel isalt laenatud jahiriietus ning ka 

kõigil teistel oli kodune ettevalmistus hästi tehtud. Meie 

rühmast sirguvate täiskasvanute hulgas on tulevikus 

tõenäoliselt veel meditsiiniõde, rallimees, hobuste 

hooldaja, politseinik ja talunik. Rõõmu teebki alati see, 

kui kodu meie tegemistega kaasa tuleb ja lapsega 

teemapäevaks eeltöö ära teeb. 
 

Alates 11.03 kehtestas Vabariigi Valitsus seoses koroona levikuga uued piirangud 

ning sellest kuupäevast alates on lapsi lasteaias väga vähe. Käivad ainult need, kelle 

vanematel on hädavajadus lasteaiakoha kasutamiseks. Teistega suhtleme 

videovahendusel ja jagame õpitegevuste infot Eliisi kaudu.  

Käivad ka arenguvestlused, mis olukorrast tulenevalt teostuvad ka interneti 

vahendusel. Ka koolieelikute ühe eelkooltunni viis õpetaja läbi interneti 

keskkonnas. 
 

Oludega tuleb kohaneda ja eluga hakkama saada. Kõige tähtsam on, et tervis püsiks 

ja lapsed oleksid rõõmsad.  

 

 

Tekst: Merike Tulp 

Fotod: Liisi Maran, Tiina Kullama, Merike Tulp 

 

 

 



Märtsikuu kevadpäike tegi juba põsele pai ning sulatas lumegi korraks. Enne 

koroonapiiranguid  oli lastel võimalus nautida teatrietendust  „Mirell 

peab Eesti sünnipäeva“ õues, tähistasime tüdrukute nädalat 

erinevate iluhoolitsustega ja poiste tehtud „Kirju koera“ ja „Kirju 

kassi“ kookidega.  
 

Emakeelenädalal õppisime luuletusi, panime jutupliiatsi abiga kokku sõnapuslet ja 

uurisime erinevaid aabitsaid. Vahepeal jõudis lumi jälle maha sadada ja saime taas 

nautida talverõõme, ehitada lumest diivaneid ja tugitoole. Siiski on hinge pugenud  

juba kevad!  
 

Kevadel ikka kibelevad näpud mulda ja õpetaja Irja täitis lastega istutuskastid 

mullaga. Uuriti erinevaid seemneid ja võrreldi nende suurusi. Koos said maha 

külvatud salat, herned, peiulilled, päevalilled, lõvilõuad ja astrid. Nädala möödudes 

on kõik seemned oma ninad mullast välja pistnud ja sirgunud juba üsna pikaks!  

 
 

 
 

Tekst: Irja Vell ja Külliki Kullama 

Fotod: Külliki Kullama 



Seoses olukorraga riigis ja sellega, et viirus end ka meie 

lasteaeda murdis, jäi Väikeste Naeruvõrude märtsikuu 

lasteaias tavapärasest lühemaks. Vaatamata sellele jõudsime 

ikka vahvaid tegemisi ette 

võtta. 

Märtsikuu on teatrikuu ja selle puhul külastas 

2.märtsil lasteaeda Lasteteater Rõõmulill, kes 

etendas lugu „Nõiatüdruk Mirell peab Eesti 

sünnipäeva“. Etendus oli lõbus ja õpetlik ning meeldis 

lastele ja õpetajatele väga. 

8.märts oli naistepäev, selle puhul tähistasime 

rühmas tüdrukute päeva. Lapsed said kätt harjutada küünte lakkimises – selleks 

olid paberist välja lõigatud käe shabloonid. Saalis etendas õpetaja Lea vahva 

jutukese jalanõude salajasest tantsupeost, lapsed said ka jalanõusid sorteerida 

ning paarilisi leida. Seejärel pidasime ise väikese tantsupeo – kuulasime laulu 

„Tantsukingad“ (Airi Liiva Laulupesa lapsed), vaatasime suurelt ekraanilt selle 

videot ja proovisime selle järgi kaasa tantsida. Pärast valmistasime rühmas õpetaja 

Kristeli juhendamisel kosutavaid ja tervislikke smuutisid. Tegime kolme erinevat 

sorti smuutisid, võrdlesime nende maitseid ning valisime lemmikuid. Iga laps sai 

meisterdada helmeid paelale lükkides ühe käe-ehte, kas siis endale või kingituseks 

emale või õele. 

Teatripäev oli 27. märts, laupäev, lasteaias rääkisime teatrist reedel, 26. märtsil. 

Tutvusime muinasjututoas erinevate käpiknukkudega, proovisime ka erinevaid 

tegelaskujusid mängida. Nukud pakkusid lastele palju huvi. 

Märtsi lõpus külvasime kevadpühade ootuses ka ise muruseemet, et edaspidi selle 

tärkamist ja kasvamist jälgida. Lisaks said mulda pistetud ka tippsibulad, et endale 

ise tervislikku rohelise sibula 

vitamiiniampsu kasvatada. 

Jääme huviga aprilli ootama, et 

meie taimekasvatusprojekti 

jätkata.   

 

Tekst: Kristel Muru 

Fotod: Kristel Muru 

 

 

 



2. märtsil said lapsed vaadata Mustla maja hoovil etendust  „Mirell 

peab EV sünnipäeva.“ 
 

4.märtsil oli meie rühmas suur 

pidu – Karoliina sünnipäev. Ja 

pidu oli paljude vahvate 

mängudega. Üks 

lemmikmängudest oli „Kivikuju“. Palju lusti tõi aga 

„Lapaduu“.  
 

8. – 12. märtsini olid plaanitud tüdrukute ja poiste 

päevad. Kuigi meil olid mitmed tegevused nendeks 

päevadeks juba plaanitud, küsisime siiski eelnevalt 

ka laste arvamusi, mida nemad nendest päevadest 

ootavad ja me saime nendegi soove arvesse võtta. 

Lapsed pakkusid välja, et võiks üksteisele kingitusi 

teha, õppida ja päris kohvikusse minna. Kuna päris 

kohvikusse praegusel ajal ei saanud minna, siis otsustasime korraldada oma rühma päris 

kohviku.  

See nädal oli loominguliselt põnev. Järjest tuli nii meil endil kui ka lastel mõtteid juurde, 

mida veel ja veel võiks teha. Tüdrukud said endale ehteid ja peapaelu teha, riideid 

disainida. Poisid tegid endale fotoaparaadid ja sai joonistatud ka naljafotosid, mida 

pildistamisel jagada. Poisid võistlesid erinevates mängudes – autode ja konstruktoritega. 

Kõiki tegemisi sai seostada erinevate õppetegevustega: matemaatikaga, lugemise-

kirjutamisega, kunstiga. See kõik oli õppimine, aga huvitav, praktiline ja loov. 

Kohviku nime valimise konkursil võitis nimi „Lepatriinu“, mida kõige rohkem pakuti. Kohviku 

jaoks oli vaja raha valmistada, pangakaarti. Siis tekkis juba vajadus raha- ja käekottide 

järele. Kohvikusse oli muidugi vaja menüüd. Kohviku silt koos avamisaegadega ja menüü oli 

pandud ka nähtavale kohale. Menüüs oli praad, mis oli lasteaia koka valmistatud; magustoit, 

mille tegid lapsed ise – küpsisetort; puuviljavardad, mis olid ka laste poolt valmistatud. 

Valida sai erinevate jookide vahel: vesi, mahl, morss, kakao, kohv. Seda viimast tellisid 

siiski vaid õpetajad. Iga laps kirjutas 

ja kaunistas ka ise menüü, et neid 

saaks kohvikus toidu tellimiseks 

jagada. Pärast söömist sai iga 

kohviku külastaja arve, mille ta pidi 

ära maksma. Tore oli jälgida 

tüdrukuid, kes enne kohviku avamist 

korraldasid väikese moeetenduse ja 

samuti poisse, kes neid oma 

fotoaparaatidega pildistasid. 

Pildistajaid oli teisigi, sest 

turistidest õpetajadki tahtsid seda 

kõike jäädvustada. Väga huvitav oli 

vaadelda lapsi, kuidas nad omale 

sujuvalt lauakaaslased valisid, kuidas 

nad istusid ja vestlesid. Kohvikus said tüdrukud kanda omatehtud ehteid, riideid ja 

käekotte. Poisid said aga kaela ümber efektsed täpilised lipsud. 



Poisid tegid tüdrukutele kingituseks külmkapi magnetid, mis oli tehtud kipsist ja mille sees 

oli tüdruku foto. Tüdrukud aga meisterdasid poistele kuldsed aardelaekad munakarpidest 

ja mis täideti erinevate aaretega. 
 

Aga peale seda toredat nädalat tuli vaikus, sest Terviseamet soovitas jätta võimalusel 

lapsed koju, et vähendada viiruse levikut. Nii ei käinud meie rühmas 15. kuni 22. märtsini 

ühtegi last. Ise saime sellel perioodil näidendeid kirjutada, kostüüme õmmelda, 

õppevahendeid teha, koolivalmiduskaarte täita, ruumi kaunistada jne. 
 

23. märtsil tulid juba mõned lapsed lasteaeda ja siis saime alustada erinevate katsetega. 

Lapsed panid pottidesse mulda, valisid ise seemned, mida külvata ja pidid jälgima, millal 

idud välja tulevad. Esimesena pistis nina välja Oliveri külvatud rukola salat. Ühes potis olid 

ka mõned tulbisibulad, mis hakkasid ka juba õisi näitama. 
 

24. märtsil kaunistasime salvrätitehnikas klaaspurke, et neid lillevaasideks kasutada ja 

panime sinna sisse paju-, kirsi- ja kaseoksad. Seejärel viis matkajuht Reet meid Kivilõppe 

loodusrajale matkama. Matka alguseks oli matkajuht valmistanud kõigile töölehed 

Loodusbingoga, kus pidi märgistama 

kõik kohad, mida keegi looduses 

märkas. Matkarajal midagi erilist 

märgates  jätsime selle meelde ja 

kirjutasime pärast juurde. 

Muistendi järgi olevat Kalevipoeg ja 

Vanapagan võidu Võrtsjärve teiselt 

kaldalt kive visanud. Kivid olid tõesti 

väga suured. Kalevipoja kivi oli järves, 

seda nägime kaugemalt. Vanapagana 

kivi juurde pidime matkama läbi metsa. 

Lapsed said teada ka seda, et kitsal 

sillakesel tuleb käia hanereas, et peab 

vaatama ka selja taha, kas kõik 

kaaslased on olemas, mida on ümbruses märgata jne. Üllatusena kohtusime matkates selle 

loodusraja asutajaga. Vello Aasna tuli just raja puhastamiselt.  

Ühe pungadega oksakese võttis õpetaja tee peal kaasa ja Vanapagana kivi juurde jõudes 

oli sündinud nagu väike ime: ühest pungast oli välja tulnud roheline leheke. Vanapagana kivi 

aga vallutati kiiresti laste poolt ja õpetaja Daisigi katsetas seni, kuni sai selle kivi peale. 

Muidugi kuulub matka juurde ka piknik. Looduses maitseb alati kõik hästi. Aitäh 

matkajuhile, et ta laskis lastel igal võimalusel midagi õppida – kas siis lugeda, matemaatilisi 

kujundeid otsida, märgata silmadega, kõrvadega, pöörata tähelepanu loodushoiule jne.  
 

Märtsikuu viimastel päevadel aga tegime palju kunstitöid, et kaunistada ruume pühadele 

sobivalt. Ja lõpetuseks meie esialgsed katsete tulemused viimasel märtsikuu päeval: kõige 

pikemaks oli potis kasvanud muru – 12 cm, rukola oli 6 cm ja sibulasalat 2 cm kõrgune. 

Laste poolt lõngast valmistatud tibud sobisid hästi roheluse keskele. Vaasides olid aga 

kõik oksad hiirekõrvul. 

 

Tekst: Urve Grossthal 

Fotod: Daisi Tomson, Urve Grossthal, Reet Järveküla, Sirje Laks  

 

 



Tõrupesa lastel oli tore märtsikuu. Märtsikuu on teatrikuu ning 

2. märtsil käis meil õues külas teater etendusega „Mirell peab 

Eesti sünnipäeva“. Etendus oli väga vahva ning lastele ka 

meeldis. Saime meenutada, millised on Eesti sümbolid ja kuidas 

lauldi hümni.  
 

8. märtsil tähistasime lasteaias tüdrukutepäeva. Hommikut alustasime kohe 

sellega, et tüdrukutel oli võimalik näidata oma printsesside kleite ning selle juures 

ka üks varem kodus õpitud luuletus esitada. Luuletused olid kõik väga vahvad ja kes 

soovis, siis oli võimalik luuletus asendada ka lauluga. Seejärel tantsime ja näitasime 

ka poistele, mida tüdrukud koos on selgeks õppinud. Tegime lasteaias ka täitsa oma 

disko, kus kõikidel lastel oli võimalik tantsida. Lisaks värvisime paberkäel küüsi, 

tegime soenguid ja meisterdasime käevõrusid. Poisid kokkasid samal ajal 

tüdrukutele väga maitsva tordi. Nad olid igale tüdrukule valmis meisterdanud ka 

ilusa kaardi.  

 

Kahjuks praeguse eriolukorra ning haigestumise tõusu tõttu jäi meie majas 

tähistamata emakeelenädal, kevade alguse matk ning ära jäi ka Suure Tõrupesa 

rühma etendus väikestele 

„Kevadekuulutajad“.  

 

19. märtsil tähistas 

sünnipäeva meie 

muusikaõpetaja Deena ja 

üheskoos tegime talle 

üllatuse virtuaalselt.  

 

23. märtsil tähistas 

sünnipäeva Suure Tõrupesa 

rühma õpetajaabi Marianne. 

 

 

 

 

 

Tekst ja fotod: Merit Letlane 

 

 

 

 

 

 



 

  TÄNAME kelgunäitusel osalenud Karmenit,  

Tuulet ja Piretit! 

  TÄNAME VANEMAID, kes naistepäeval  

õpetajaid meeles pidasid! 

 

 

 TÄNAME Maribeli, Simmo, Kristiina, Lisette, 

Meribeli ja Paula peret luuletuste õpetamise ja 

filmimise eest. AITÄH! 

 Naistepäeva lillelise tervituse eest AITÄH Jakobi ja 

Martini peredele ning maasikalise tervituse eest AITÄH 

JUHTKONNALE! 

 Sünnipäevaüllatuse eest ütleb AITÄH õpetaja Merike. 

 

 

 

TÄNAME Jakobi pere luuletuse selgeks  

õpetamise eest! 

 

 

 

 

 TÄNAME Carlose, Kevini ja Lennarti peret 

naistepäeva üllatuste eest! 

 TÄNAME Miku pere luuletuse õpetamise ja filmimise 

eest! 

 TÄNAME juhtkonda maitsvate maasikate eest! 

 

 

 

 TÄNAME Andrust emaga, Samueli isaga ja   

Laurit isaga meeldiva naistepäeva üllatuse eest! 

 TÄNAME Marta ema punase kapsapea eest!  

Saime kaunid pühademunad. 

 

 

 

 

 



 

 

                   TÄNAME kõiki lapsi ja abiks olnud 

                   lastevanemaid, kes osalesid lasteaia  

                            luulekonkursil.  

 

 

 

 

 

 

TÄNAME matkajuht Reeta toreda, meeldejääva  

ja õpetliku matka eest! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                          
 

MUUMI RÜHMA TEGEMISED APRILLIS 

 

19.-23.04 TERVISENÄDAL 

 

23.04 RUKKILILLEJOOKS 

 

                                                          
  

PUHHI RÜHMA TEGEMISED APRILLIS 

 

05.04, 12.04, 19.04, 26.04 KELL 8.00  VIRGUTUSJALUTUSKÄIK SOE 

PAISJÄRVE VÄIKESEL MATKARAJAL.  

 

07.04, 14.04, 21.04, 28.04 SÜDAMEKUU KRAPSAKAD KOLMAPÄEVAKUD 

 

26.-30.04 ÕUESÕPPENÄDAL 

 

                                                          
       

UBINA RÜHMA TEGEMISED APRILLIS 

 

05.04, 12.04, 19.04, 26.04 KELL 8.00  VIRGUTUSJALUTUSKÄIK SOE 

PAISJÄRVE VÄIKESEL MATKARAJAL.  

 

06.04, 13.04, 20.04, 27.04 SÜDAMEKUU TERVISLIKUD TEISIPÄEVAKUD  

 

26.-30.04 ÕPIME JA AVASTAME ÕUES!  

 

30.04 TARKADE DIGINÕIDADE PÄEV - SELGA NÕIALE VASTAV RIIETUS. 

TOIMUVAD TARGA NÕIA KATSED. 

 

                                                          
       

 

 

 



 

                                                          
 

NAKSITRALLI RÜHMA TEGEMISED APRILLIS 

 

05.04 NAKSIKUTE MUNAPÜHALINE ESMASPÄEV – MEISTERDA 

KODUSTEST VAHENDITEST JA LOODUSEST LEITAV VÄIKE 

MUNADEPÜHALINE LAUAKAUNISTUS JA VÕTA LASTEAEDA KAASA. KODUS 

OLIJAD, SAATKE MEILE MUNADEPÜHADEST FOTOSID. 

 

05.04, 12.04, 19.04, 26.04 KELL 8.00  VIRGUTUSJALUTUSKÄIK SOE 

PAISJÄRVE VÄIKESEL MATKARAJAL. OODATUD KÕIK LAPSED, 

LAPSEVANEMAD JA ÕPETAJAD, KELLEL ON AEGA TERVISLIK METSAKÕND 

ESMASPÄEVA HOMMIKUL KAASA TEHA. 

 

19.-23.04 NAKSITRALLIDE SÜDAMENÄDALA TEGEMISED! KOGU NÄDALA 

PÜHENDAME TERVISELE. KUI ILM SOOSIB JA VIHMA EI SAJA, SIIS ON 

NÄDALA KÕIK TEGEVUSED ÕUES. 

 

23.04 "ANNAME AU" SINILILLEPÄEV - RÄÄGIME LASTEGA 

RIIGIKAITSEST JA MEISTERDAME SINILILLI. SINILILLEKAMPAANIA 

"ANNAME AU" TUNNUSTAB TERVISLIKKE ELUVIISE JA NING KUTSUB KA 

TÄNAVU LÄBI TERVISESPORDI ANDMA AU NEILE MEESTELE JA NAISTELE, 

KES ON RAHVUSVAHELISTEL OPERATSIOONIDEL EESTI JULGEOLEKU 

EEST SEISNUD. SEOSES RIIGIS VALITSEVA ERIOLUKORRAGA SEL AASTAL 

SINILILLEJOOKSUSID AVALIKU ÜRITUSENA EI TOIMU. 
https://annameau.ee/ 
 

30.04 NÕIALOITSUGA VIIRUSTE VASTU! KUI TULED, TULE LUUAGA. VAJA 

ON KÕIK PISIKUD MINEMA PÜHKIDA. ÕPETAJAD ANNAVAD OMA OSA JA 

LÄHEVAD SEL PÄEVAL TEISTKORDSELT VAKTSINEERIMA. 

 

                                                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://annameau.ee/


 

                                                          
      

TÕRUPESA TEGEMISED APRILLIS 

 

05.04, 12.04, 19.04, 26.04 TERVISLIKUD PARGIRINGID – SÜDAMEKUU 

RAAMES TOIMUVAD IGA ESMASPÄEV LASTE TERVISE EDENDAMISEKS 

SUUNATUD PARGIRINGID. 

 

16.04 OMA MAJA SÜNNIPÄEV  

 

23.04 JÜRIPÄEVAJOOKS 

 

30.04 NÕIAD HOOS  

 

                                                          
       

VÄIKESE NAERUVÕRU TEGEMISED APRILLIS 

 

05.04 MUNADE KOKSIMINE - 5. APRILL ON LIHAVÕTTEPÜHADE TEINE 

PÜHA. KINDLASTI VÄRVISITE PÜHAPÄEVAL KA KODUS MUNE. PALUME 

ESMASPÄEVAL LAPSELE KAASA ANDA ÜHE VÄRVITUD MUNA. VAATLEME 

KOOS ÜKSTEISE VÄRVITUD MUNE, KOKSIME JA SÖÖME NEID. 

 

19.-23.04 SÜDAMENÄDAL 

ESMASPÄEV - ÕHUPALLIMATK 

TEISIPÄEV - TANTSUPÄEV 

KOLMAPÄEV - JALUTAME ÜMBER LASTEAIA.  

MÕÕDAME AEGA, MITU MINUTIT MEIL LÄHEB, ET JALUTADA ÜMBER 

LASTEAIA MAJA. 

                              NELJAPÄEV - TERVISLIKU AMPSU PÄEV. 

MAITSEME, TERVISLIKKE PUU-JA KÖÖGIVILJU. 

                              REEDE - JÜRIPÄEVA JOOKS ÜMBER TAMME 

 

30.04 VOLBRIPÄEV - NÕIDADE KOSTÜÜMIPIDU. TÄPSEM INFO 

JOOKSVALT. 

 

                                                          
 

 

 



                                                          
 

SUURE NAERUVÕRU TEGEMISED APRILLIS 

 

05.04 MUNAD VEEREMA - SELLEL PÄEVAL PALUME LAPSELE KAASA PANNA 

ÜKS KEEDETUD JA VÄRVITUD MUNA. 

 

19.-23.04 TERVISENÄDAL   

ESMASPÄEV - ÕHUPALLIMATK (PALLID SAAB LASTEAIAST) 

TEISIPÄEV - TANTSIME SÜDAME RÕÕMSAKS 

KOLMAPÄEV - TERVISTAV SMUUTIPÄEV 

NELJAPÄEV - TERVISLIK VAHEPALA 

REEDE - KIIREL JOOKSUSAMMUL ÜMBER TAMME 

 

30.04 NÕIAD HOOS - SELLEL PÄEVAL OOTAME LAPSI LASTEAEDA 

NÕIDADENA. 

 

                                                          
       

LEPATRIINU RÜHMA TEGEMISED APRILLIS 

 

05.04 MUNADE VÄRVIMINE, ERINEVAD MÄNGUD MUNADEGA, 

VÕISTLUSMÄNGUD.  

 

14.04  JALUTUSKÄIK KOOLIMAJA ÜMBRUSESSE - LAMBAID VAATAMA. 

 

19.-23.04 SÜDAMENÄDAL 

 MATK ÜMBER PAISJÄRVE 

 TERVISLIKU SALATI TEGEMINE – ERINEVATE TOIDUAINETE 

SÖÖMISE KASULIKKUS 

 SÜDAMELE KASULIK LIIKUMINE VÄRSKES ÕHUS – LAULULAVAL 

TANTSIMINE 

 MÄNGU „AGA MINA“ MÄNGIMINE 

 

23.04 JÜRIPÄEVA JOOKS STAADIONIL

30.04 VOLBRIPÄEV

 

                                                          
 



 

 

 

   Lugupeetud lapsevanemad! 

Kui soovite oma lapsi suvel lasteaeda  

mitte tuua ja saada maksepuhkust,  

siis palun esitada avaldus minu meilile  

tiiu.room@viljandivald.ee aprillikuu  

jooksul.  

Maksepuhkust saab taotleda kuni  

kolmeks suvekuuks.  

Avalduse leiate lasteaia kodulehelt 

 tarvastulasteaed.weebly.com/dokumendid 

  alt.  

Hilisemaid taotlusi ei saa  

                        kahjuks rahuldada. 
 

Toredat koostööd! 

          Lugupidamisega  

                   Tiiu Rõõm 

                          direktor 

 
 

 

 

 

Toimetaja ja kujundaja: Reet Järveküla 

Keeleline korrektuur: Piret Kuropatkin 

mailto:tiiu.room@viljandivald.ee

